
ASP Solidarietà - Mons. D. Cadore – Determina n. 28 del 04/08/2021 

ASP Solidarietà - Mons. D. Cadore 
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 
Azzano Decimo - Pordenone 

 
 

 
Direzione Generale 

Determinazione n. 28 del 04/08/2021 

OGGETTO: Riapertura termini bando selezione infermieri - nuova scadenza 31 agosto 2021  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI: 
• la Deliberazione n. 3 del 18/02/2019 con la quale è approvato il protocollo di intesa con ASP 

Casa Lucia di Pasiano di Pordenone e ASP Umberto I di Latisana, con la quale è stato stabilito 
di nominare in comando parziale quale Direttore Generale dell’ASP Solidarietà – Mons. D. 
Cadore, il dott. Fabrizio Scomparin; 

• l’art. 11 del vigente Statuto relativamente alla competenza di adottare il presente atto;  
• il Regolamento di contabilità vigente approvato con deliberazione del consiglio n. 22 del 3 

agosto 2016; 
• la Deliberazione n. 3 del 16 marzo 2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

2021-2023; 

RICHIAMATE le determinazioni n. 25 e n. 26 con le quali è stato bandito un avviso per la selezione 
di n. 5 infermieri da assumere con inquadramento giuridico D – CCNL Sanità pubblica – a tempo 
determinato e successivamente con stabilizzazione se presenti i requisiti previsti da norma per i precari; 

DATO ATTO che la procedura è andata deserta probabilmente in quanto periodo estivo e ferie; 

RITENUTO di riaprire il termine per la presentazione della domanda prevedendo la scadenza per la 
presentazione delle domande al 31 agosto ore 12.00; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

D E T E R M I N A  

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono riportate:  

1. di prorogare la scadenza del bando di selezione infermieri di cui alla determinazione n. 25 del 9 
luglio 2021 prevedendo il nuovo termine alla data del 31 agosto 2021 ore 12.00; 

2. di dare atto che l’inquadramento giuridico economico iniziale è pari a D, CCNL Sanità pubblica 
che le assunzioni saranno di iniziali 12 mesi a tempo pieno e determinato; 

3. di confermare che se entro i termini previsti dalla normativa vigente il dipendente maturerà 36 
(trentasei) mesi di servizio (anche presso altri enti) entro il 31.12.2022 sarà possibile stabilizzare 
la posizione con contratto a tempo indeterminato; 



ASP Solidarietà - Mons. D. Cadore – Determina n. 28 del 04/08/2021 

 
 
 
 

4. di precisare che tra gli eventuali assunti verrà individuato un coordinatore infermieristico che 
abbia i requisiti previsti dal CCNL Sanità pubblica, con riconoscimento dell’indennità di 
funzione; 

5. di dare atto che il presente atto è esecutivo dalla data di adozione, ai sensi dell’art. 1 comma 19 
ultimo periodo della L.R. 21/2003 e successive modifiche ed integrazioni. 

 
 
 
 Il Direttore Generale 
 F.to dott. Fabrizio Scomparin 
 
 
  

 
 
 



ASP Solidarietà - Mons. D. Cadore – Determina n. 28 del 04/08/2021 

ASP Solidarietà - Mons. D. Cadore 
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 
Azzano Decimo - Pordenone 

 
 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

28 04/08/2021 Direzione Generale 04/08/2021 

 
 

OGGETTO: Riapertura termini bando selezione infermieri - nuova scadenza 31 agosto 2021  
 
  

Ai sensi dei commi 2 e 3 dell’art. 7 del Regolamento di Contabilità aziendale approvato con 

deliberazione n. 22 del 03.08.2016, si appone il visto di regolarità contabile e l’attestazione 

della copertura finanziaria. 

 Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

 (F.to dott. Fabrizio Scomparin) 
 
 
          
 
    

 
Riferimento pratica finanziaria : 2021/97 

 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



ASP Solidarietà - Mons. D. Cadore - Determinazione n. 28 del 04/08/2021 

ASP Solidarietà - Mons. D. Cadore 
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 
Azzano Decimo - Pordenone 

 
 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

28 04/08/2021 Direzione Generale 04/08/2021 

 
 

OGGETTO: Riapertura termini bando selezione infermieri - nuova scadenza 31 agosto 2021  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 04/08/2021 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
19/08/2021. 
 
Addì 04/08/2021 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to dott. Fabrizio Scomparin 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	OGGETTO: Riapertura termini bando selezione infermieri - nuova scadenza 31 agosto 2021
	OGGETTO: Riapertura termini bando selezione infermieri - nuova scadenza 31 agosto 2021

